

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MEDK DO BRASIL LTDA-ME	14.495.607/0001-02	001	1840-6	64152-9
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA P-25 N. 330	GOIANIA			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230061	12250	148	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
12/09/2023	217107	PREGÃO	30	2023032771
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	3.647.404,84	12.527,57	3.634.877,27	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 12.527,57

Histórico

EMPENHO REFERENTE ,FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 027/2022, PREGAO Nº030/2022, COM VIGENCIA DE 28/09/2022 A 28/09/2023, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CATALÃO CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
19	41006	APLICADOR DESCARTÁVEL REGULAR MICROBRUSH.	30,00	8,45000	253,50
23	41009	BARREIRA GENGIVAL GENGIDAM FOTOPOLIMERIZÁVEL -	60,00	10,00000	600,00
24	21227	BICARBONATO DE SÓDIO	19,00	7,90000	150,10
57	41086	CIMENTO ENDODÔNTICO MTA FILAPEX COM 12G DE	15,00	51,25000	768,75
62	41091	CIMENTO RESINOSO BASE + CATALIZADOR COM 2,5G	20,00	49,80000	996,00
63	41092	CIMENTO SEALER PLUS - CONTEM 1 SERINGA DE CORPO	7,00	230,00000	1.610,00
142	41177	FILME RADIOGRÁFICO INSIGHT INFANTIL. CAIXA COM	5,00	270,00000	1.350,00
228	41255	PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO - EMBALAGEM COM	68,00	1,89000	128,52
233	41262	PEDRA POMES PÓ FINA INDICADO PACOTE 1 KILO	5,00	5,29000	26,45
261	41283	RESINA Z100 A1	15,00	38,70000	580,50
262	41284	RESINA Z100 A2	25,00	38,70000	967,50
264	41286	RESINA Z100 A3,5	25,00	38,70000	967,50
265	41288	RESINA Z100 B2	15,00	38,70000	580,50
266	41289	RESINA Z100 B3	15,00	38,70000	580,50
267	41290	RESINA Z100 C2	9,00	38,70000	348,30
292	41312	SUGADOR DESCARTÁVEL TUBO E PONTEIRA ATÓXICOS.	221,00	7,65000	1.690,65
293	41313	SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA. PACOTE	54,00	17,20000	928,80
					12.527,57

Líquido por Extenso

*****DOZE MIL E QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GABRIEL SILVA GONÇALVES
Usuário do